

Årsredovisning
för
AssistansBanken AB
556837-2907

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i AssistansBanken AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Alingsås 2025-10-22



Per-Arne Hederstaf



Årsredovisning
för
AssistansBanken AB
556837-2907

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för AssistansBanken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är dotterföretag till Hemmalaget Holding AB, org. nr 559036-5523, med säte i Alingsås kommun.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	94	159	155	125	0
Resultat efter finansiella poster	-80	45	-1	24	-57
Soliditet (%)	8	17	12	12	10

Bolagets omsättning har minskat då det varit svårt att hitta lämplig hyresgäst.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	35 263	45 265	130 528
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		45 265	-45 265	0
Årets resultat			-79 925	-79 925
Belopp vid årets utgång	50 000	80 528	-79 925	50 603

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	80 528
årets förlust	-79 925
	603
disponeras så att i ny räkning överföres	603
	603

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

PAH
788

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		93 884	159 186
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		93 884	159 186
Rörelsekostnader	2		
Övriga externa kostnader		-141 887	-65 272
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 299	-13 299
Summa rörelsekostnader		-155 186	-78 571
Rörelseresultat		-61 302	80 615
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 849	-6 004
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 472	-29 346
Summa finansiella poster		-18 623	-35 350
Resultat efter finansiella poster		-79 925	45 265
Resultat före skatt		-79 925	45 265
Årets resultat		-79 925	45 265

2025110608407



Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3, 4

290 997

304 296

Summa materiella anläggningstillgångar

290 997

304 296

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

0

90 724

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

90 724

Summa anläggningstillgångar

290 997

395 020

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

22 053

21 621

Övriga fordringar

1 468

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 329

2 359

Summa kortfristiga fordringar

24 850

23 980

Kassa och bank

Kassa och bank

331 318

328 197

Summa kassa och bank

331 318

328 197

Summa omsättningstillgångar

356 168

352 177

SUMMA TILLGÅNGAR

647 165

747 197

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

80 528

35 263

Årets resultat

-79 925

45 265

Summa fritt eget kapital

603

80 528

Summa eget kapital

50 603

130 528

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

576 000

582 000

Summa långfristiga skulder

576 000

582 000

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

6 000

6 000

Leverantörsskulder

1 738

3 023

Skatteskulder

3 251

1 831

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 573

23 815

Summa kortfristiga skulder

20 562

34 669

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

647 165

747 197



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	386 641	386 641
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	386 641	386 641
Ingående avskrivningar	-82 345	-69 046
Årets avskrivningar	-13 299	-13 299
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 644	-82 345
Utgående redovisat värde	290 997	304 296

PAH

BB

2025110608411

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Fastighetsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	90 724	90 724
Avgående fordringar	-90 724	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	90 724
Utgående redovisat värde	0	90 724

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	552 000	558 000
	552 000	558 000

PAH

BS

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 582 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	576 000	582 000
	576 000	582 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 000	6 000
	6 000	6 000

Alingsås 2025-10-22



Per-Arne Hederstaf
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-22



Sören Maxén
Auktoriserad revisor
